
                                                                                  Tidsfrister og valør 
 
 
Følgende tidsfrister gælder fra 1. december 2022 
 

 Modtagne betalinger 
Betalingstype 

Tidsfrist (CET) for 
hvornår betalingen 

skal være modtaget i 
banken 

Valør på modtagers 
konto hos os 
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Bankoverførsel i DKK  I dag = betalingsdagen 

Overførsel mellem konti i Handelsbanken i DKK 22:00 I dag = betalingsdagen 

Overførsel mellem egne konti i Handelsbanken i valuta 
• med veksling 
• uden veksling (eks. Fra USD til USD) 

 
14:00 
22:00 

2 bankdage på begge konti 

FI-kort i DKK - Samme bankdag, som vi 
modtager beløbet 

Nationalbank overførsel  15:00 I dag = betalingsdagen 

Betalingsservice og Leverandørservice - Samme bankdag, som vi 
modtager beløbet 

U
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Normal 
• i DKK 
• i AED*, AUD, CAD, EUR, GBP, JPY, NZD, RON*, SEK, USD 
• i NOK, SGD, HKD, CNY(offshore) 
• i CHF, MXN* 
• i CZK, HUF*, PLN, TRY*,THB, ZAR 

 
15:00 
14:30 
14:00 
10:30 
08:30 

I henhold til Lov om 
betalingstjenester ** 

Ekspres 
• i DKK 
• i AED*, AUD, CAD, EUR, GBP, JPY, NZD, RON*, SEK, USD 
• i NOK, SGD, HKD, CNY(offshore) 
• i CHF, MXN* 
• i CZK, HUF*, PLN, TRY*,THB, ZAR 

 
15:00 
14:30 
14:00 
10:30 
08:30 

I henhold til Lov om 
betalingstjenester ** 

Koncern1 (kun for erhverv) 
• i DKK 
• i CAD, EUR, GBP, SEK, USD  
• i NOK 
• i CHF, MXN* 
• i CZK, HUF*,PLN, TRY*, ZAR 
• i AED*, AUD, NZD, RON* 

 
Note 1: Der kan ikke foretages Koncernoverførsler i asiatiske valutaer 

 
15:00 
14:30 

14:00 
10:30 
08:30 
14:30 

 
I dag = betalingsdagen 
I dag = betalingsdagen 
I dag = betalingsdagen 
I dag = betalingsdagen 
I dag = betalingsdagen 
1 bankdag 

 

 

* Kun for erhverv 
 
 
** SEPA-betaling i EUR    0 bankdage 

  EU valutaer fra EU/EØS-lande 
Uden veksling    0 bankdage 
Med veksling    1 bankdag 

DKK til EUR-konto/EUR til DKK-konto  0 bankdage 

  EU valutaer fra ikke EU/EØS-lande   1 bankdag 

  Øvrige valutaer    1 bankdag 

 


